

R7 月 日 () 朝食C(スクランブルエッグ・ウインナー)

団体名: _____ 氏名: _____

★対象のアレルギーの種類を以下のチェックボックスからお選びください。
アレルギー: 卵 乳 小麦 甲殻類 その他

★該当するメニュー、成分を丸○で囲みご提出ください。

| メニュー | 材料 | 成分 |
|-----------|---------------------|---|
| ロールパン | ロールパン | 小麦粉、イースト、イーストフード、塩、油脂、卵 |
| クロワッサン | クロワッサン | 小麦粉、加工油脂、砂糖、パン酵母、脱脂粉乳、卵、食塩、香料、乳化剤、v.c、着色料(カロチン) 原材料の一部に小麦、卵、乳成分、大豆を含む |
| ストロベリージャム | ストロベリージャム | 砂糖、いちご、甘味料(ソルビトール)、酸味料、ゲル化剤(ペクチン:りんご由来) |
| コーンスープ | コーンクリーム スープ(粉末) | スイートコーン、デキストリン、小麦粉、脱脂粉乳、砂糖、でん粉、食塩、食用油脂、チーズ、酵母エキス、 香辛料、調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、香料、原材料の一部に牛肉を含む |
| | スイートコーン クリーム(液体) | スイートコーン(北海道産)、砂糖、コーンスターチ、食塩、水 |
| | 牛乳 | 生乳 |
| スクランブルエッグ | 卵 | 卵 |
| | 生クリーム | クリーム(乳製品)、乳化剤、安定剤(増粘多糖類) |
| | 塩コショウ | 塩、胡椒 |
| | バター | 牛乳、食塩 |
| | サラダ油 | 食用大豆油、食用なたね油 |
| ウインナー | ウインナー | 豚肉、豚脂肪、糖類(水あめ、ぶどう糖、砂糖)、食塩、香辛料、リン酸塩、調味料(アミノ酸)、 酸化防止剤(v.c) |
| ケチャップ | ケチャップ | トマト、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、玉ねぎ、香辛料 |
| サラダ | レタス | レタス |
| | トマト | トマト |
| | ポテトサラダ | 馬鈴薯、半固体状ドレッシング、人参、玉ねぎ、香辛料、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、酵素 原材料の一部に卵、乳成分、小麦、大豆、鶏肉、ゼラチンを含む |
| | ゴマドレッシング | 食用植物油(国内製造)、醤油、砂糖、すりごま、半固体状ドレッシング、醸造酢、いりごま、マスタードペースト、 にんにく末/乳化剤、調味料(アミノ酸等)、加工でん粉、増粘剤(キサンタン、アルギン酸Na)、甘味料(ステビア)、 着色料(ウコン)、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・ごま・大豆を含む) |
| ヤクルト | ヤクルト | ぶどう糖果糖液糖、砂糖、脱脂粉乳、香料 |